「DAZN(ダ・ゾーン) × 明治安田生命スペシャルキャンペーン」を展開 - 「DAZN(ダ・ゾーン)」との連携を通じて、地域社会の活性化に貢献-

明治安田生命保険相互会社(執行役社長 根岸 秋男)は、Jリーグオフィシャルブロードキャスティングパートナーである Perform Investment Japan 株式会社(以下、Perform 社)と「DAZN(ダ・ゾーン)×明治安田生命スペシャルキャンペーン」を展開します。

当社は、Perform社が運営するスポーツ動画サービス「DAZN (ダ・ゾーン)」と Jリーグ公式アプリ「Club J. LEAGUE」が連携したキャンペーンを、幅広い お客さまにご案内し、Jリーグのファン・サポーターのさらなる拡大に貢献するとともに、 新たなお客さまとのコミュニケーションやリレーションづくりに取り組んでいきます。

今後も、Jリーグタイトルパートナーとして、全国のJクラブ等への応援や、ほかの Jリーグパートナー企業との連携・協働を主導し、地域社会の活性化に貢献していきます。

■「DAZN (ダ・ゾーン) × 明治安田生命スペシャルキャンペーン」について

- ・本キャンペーンは、当社がご案内する「明治安田生命 プロモーションコード」(※1)をJリーグ公式アプリ内 で入力いただいた方が応募できるキャンペーンです。
- ・キャンペーン期間は2017年12月18日(月)~2018年2月25日(日)です。
- ・抽選で1万人に、Perform社から、当社限定のサービスとして提供される「DAZN(ダ・ゾーン)3ヵ月無料視聴チケット」(※2)をお届けします。
- ・また、本キャンペーンの期間内に「明治安田生命プロモーションコード」を入力いただいた方は、抽選結果に関わらず、Jリーグ公式アプリ内の「明治安田生命 Jリーグチャレンジ」(※3) のメダルを2個獲得することができます。



- (※1)専用チラシにて、当社MYライフプランアドバイザー(営業職員)等を通じてご案内
- (※2) 通常トライアル期間 (無料期間) は1ヵ月・2ヵ月目以降は月額1,750円 (税抜)
- (※3) Jリーグ公式アプリ内で当社が特別協賛により提供するプログラム。 Jリーグシーズン中は、メダルが3個集まるごとにJリーグ観戦ペアチケットの抽選に応募可能

■「DAZN (ダ・ゾーン)」内でのオリジナル動画の配信について

・2017シーズンの明治安田生命Jリーグの印象的なゴールシーン等で構成するオリジ ナルハイライト動画を制作し、「DAZN (ダ・ゾーン)」内で配信します。





確かな安心を、いつまでも



🕶 明治安田生命

スペシャルキャンペーン

キャンペーン期間:2017年12月18日(月)~2018年2月25日(日)



通常トライアル期間は1ヵ月、2ヵ月目以降は月額1,750円(税抜)

Jリーグはもちろん、世界のさまざまなスポーツを視聴できるスポーツ動画配信サービス「DAZN(ダ・ゾーン)」と 明治安田生命のタイアップキャンペーンを、Jリーグ公式アプリ「Club.J.LEAGUE」で実施します!

キャンペーンに参加して、Jリーグや世界のあらゆるスポーツをガンガン見よう!

明治安田生命プロモーションコード(12桁)

有効期限 2018年2月25日(日)

STEP1 >

STEP2

STEP3 🔈

Club J.LEAGUE」を ダウンロード!

明治安田生命 プロモーションコードを

無料視聴 チケットの お渡し!



下記のQRコードよりダウ ンロードをしてください。 すでにダウンロード済みの 方はSTEP2へ。

上記の12桁のプロモーションコードと 応募情報を入力すればエントリー可能。

- ※お一人さま1回限り
- ※20歳未満の方はお申込みいただけません

当選者には後日、MYライフプランアドバ イザーから"無料視聴チケット"をお渡し します。

※DAZN未加入者のみが利用可能です



Jリーグ公式アプリ 🛂 Club J.LE지GUE とは?

全クラブ集結!!

アプリを活用すれば、 Jリーグがもっと面白くなる!

アプリでメダルを貯めると、「観戦チケットが当たる&限定キャンペーンに 応募できる」Jリーグファンなら活用必須のアプリです。



アプリ対応端末

iPhone: iOS 9.3.5以上 Android: Android4.4以上



メダル機能

メダルはアプリのログインやスタジアムなどの特定の場所でチェックインすると獲得できます。



メダルチャレンジその1

メダルを3つ貯めるごとに、Jリーグの観戦チケット が当たるガチャを回す権利を獲得できます!



メダルチャレンジその2

Jリーグや応援クラブ、明治安田生命などがプレゼン トを提供する限定キャンペーンに応募できます!

担当者

その他、ニュースや チケット販売情報も発信!

Jリーグ公式アプリ Club J.LEAGUE および本キャンペーンに関するお問い合わせはClub J.LEAGUE事務局(japp-contact@club.jleague.jp)まで

○当社は取得いたしました個人情報を以下の目的で利用させていただきます。

- ・各種保険契約のお引き受け、ご継続・維持管理、保険金・給付金等のお支払い
- ・関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理
- ・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実
- ・その他保険に関連・付随する業務

なお、当社におけるお客さまに関する情報の取り扱いについては、 ホームページ(http://www.meijiyasuda.co.jp/)をご覧ください。

明治安田生命保険相互会社

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1 TEL 03-3283-8111 ホームページ http://www.meijiyasuda.co.jp/

[会計使用欄]

			1		-						

営業所コード 担当者コード 支社コード

キ 1712237 営企